
 1 

427. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i 
"Sl. list CG", br. 88/09, 3/10, 38/12/ i 10/14) i člana 36 stav 1 tačke 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG"- 
Opštinski propisi, br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09,16/11) Skupština Opštine 
Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 13.03.2017. godine, donijela je 

ODLUKA 

o izmjenama Odluke o kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava 
nevladinim organizacijama 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 012/17 od 27.03.2017) 

Član 1 
U Odluci o kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava nevladinim organizacijama ("Sl. list CG - 

Opštinski propisi br. 001/16 od 13.01.2016. godine), u članu 4 stav 2 mijenja se i glasi: 
"Javni konkurs se raspisuje krajem tekuće za narednu godinu." 

Član 2 
U članu 6 stav 2 mijenja se i glasi: 
"Članovi Komisije biraju se iz reda predstavnika Opštine - tri člana, predstavnika nevladinog sektora-dva člana i 

dva člana iz reda istaknutih stručnih, naučnih i javnih radnika, odnosno oblasti kulture, obrazovanja, ljudskih prava i 
sl. U slučaju da po javnom pozivu ne bude predloženih kandidata za članove komisije iz nevladnog sektora, 
Predsjednik Opštine može imenovati članove iz reda nevladinih organizacija, odnosno iz reda građana". 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/14-17 
Herceg Novi, 13.03.2017. godine 
Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


